
Tallinna Mahtra Põhikooli Rohelise kooli töörühma koosoleku 

 

                                          Protokoll nr 3                                          30.11.2023 

 
Kohalolijad: Svetlana  Todorovskaja   

                      Robert  Bodnar 

                      Aivar  Suursaar    

                      Vladislav  Jekimtsev 

                      Ulvi  Kööp  

                      Elina  Parker 

                      Svetlana Tsabijeva 

                      Kirill Buldakov – 1.j klass 

                      Alisia Von Kraft – 1.j klass 

                      Elizaveta Von Kraft- 1.j klass 

                      Ilja Kanger- 2.a klass  

                      Evelina  Artjomova- 2.a klass  

                      Timofei  Danilenko – 3.b klass 

                      Vladislav  Svystunov – 6.b klass  

                      Vasilisa  Suslova- 6.b klass  

                      Mark  Maerko – 8.a klass  

                      Aleksander  Maltsev- 8.a klass  

                      Nikita  Mihhailov- 8.a klass   

                      Aleksandr  Virts- 8.a klass    

                       Nelli Osnovina – 8.a klass  

                       Oleg  Gorbachev- 9.t klass 

                       Daria Shchiper – 9.t klass 

 

Puudusid:      Galina  Saburova  

                       Anna  Titova 

                       Svetlana  Stupina  

                       Jevgenia Mostovaja 

                       Juta Tšurilina 

                       Kirill Sapa- 3.b klass 

                       Maksym  Havrylchenko – 6.b klass  

                   

Koosolekut juhatas: Oleg Gorbachev 

 

Protokollis: Mark Maerko 

 

Päevakorras: 

 

1.Info Rohelise kooli veebiseminaridest 

2.Osalemine rahvusvahelisel Läänemere teemalisel veebiviktoriinil. 

3.Kokkuvõte oktoobri lõpu ja novembri ürituste kohta.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Otsustati: 

 

1.Töörühma liikmed said infot veebiseminarist, mis toimus 02.11.2023. Teemaks oli 

“Õppematerjali tutvustus. Pille-Riin Pärnsalu „Aias sadas saia“. Praktilised õppetegevused 

õpilastega”. Veebiseminaril tutvustas kogumiku autor  Pille-Riin Pärnsalu ideid ja tegevusi, 

kuidas õppeaeda õppetöös paremini ära kasutada. Iga peatükk sisaldab erineva raskusastmega, 

eri vanusegruppidele mõeldud  ülesandeid, mida õpetajad saavad vastavalt  oma soovidele ja 

vajadustele edasi  arendada ning kohandada. Kogumik koosneb kolmeteistkümnest peatükist, 

millest võib leida nii liigi kirjeldustega  materjale, mänge, laboratoorseid kui ka loomingulisi 

ülesandeid alates lasteaias õppivatele aiahuvilistele kuni kolmandas  kooliastmes tegutsevatele 

taime teadlastele. Veebiseminarist võttis osa õpetaja Svetlana Todorovskaja. 

 

08.11.2023 toimus FEE kampaania Litter Less plus veebiseminar, millest võttis osa õpetaja Elina 

Parker. Töökeeleks oli inglise keel. Tutvustati  kampaania tegevusi  ja kuulutati välja 

reostusteemaliste tunnikavade võitjad. Räägiti, et selle õppeaasta põhiteema on kliimamuutused. 

 

21.11.2023 toimus Rohelise kooli veebiseminar teemal “Ringmajandus ja taaskord 

pakendijäätmetest“.Veebiseminarist võttis osa õpetaja Svetlana Todorovskaja. 

Alder Harkmann Eesti Pakendiringlusest rääkis oma ettekandes pakendite kogumise  

lahendustest, sorteerimisest, levinumate  pakendite ringlusse võtu väljunditest. Liis  Konovalov, 

lasteaiaõpetaja ja nullkulu-eluviisi entusiast jagas oma kogemusi ja võimalusi 

(pakendi)jäätmevaba  elu kohta. Mai-Liis Vähi Tartu loodusmajast tutvustas FEE poolt 

väljatöötatud ja eesti keelde tõlgitud õppematerjali. Õpetaja Mai-Liis Vähi keskendus 

biomimikri teemale – kuidas ammutada  tehnoloogilistele probleemidele lahendusi  loodusest. 

 

2.Osalemine rahvusvahelisel Läänemere teemalisel veebiviktoriinil. 

Viktoriin toimub kolmes vanusegrupis: 

10-13aastased: 5 küsimust 

14-16aastased: 7 küsimust 

17-19aastased: 8 küsimust 

Viktoriin toimub esmakordselt Tartu Ülikooli Teaduskooli viktoriinid.ee platvormis.  

Vastutav: õpetaja Elina Parker. 

Viktoriin toimub meie kooli arvutiklassis.  

Tähtaeg: 06.11 – 22.12.2023 

 

6.Rohelise kooli liige Oleg Gorbachev rääkis üritustest, mis toimusid oktoobri lõpus ja  

novembris.  

Õpilased tegelesid väga palju aega teemaga „Toit“.  

7.k klassi õpilased (15.11.2023) ja 9.k klassi õpilased (23.11.2023) osalesid Euroopa 

Rohepealinn 2023 projekti raames jätkusuutlikkuse töötoas Fotografiska restoranis. Lapsed said 

ülevaate toidu valmistamise põhimõtetest, sealhulgas tutvusid erinevate mõistetega: nullkulu, 

kohaliku tooraine kasutamine, toiduainete säästmine, käitlemine, korduvkasutamine, 

kompostimine. Õpilased valmistasid koos juhendajaga süüa. Lapsed said ainulaadse kogemuse 

kokandusmaailma sukeldudes. 

 

Meie kooli õpetajad Svetlana Tsabijeva ja Polina Troeperstova võtsid osa mahetoorainest toitude 

valmistamise koolitusest, mis toimus 27.11.2023 Tallinna Tondi Koolis. 

Ürituse peateemaks oli maheveiseliha ja erinevate teraviljatoodete kasutamine. Koolituse viis 

läbi restorani Mimosa peakokk Juhan Heinsalu enda retseptide  järgi. Õpetajad õppisid 

valmistama veiseliha toite ja teraviljatoodetest  magustoite. Tunni lõpus maitsesid  koolitusel 

osalejad valmistatud roogasid  ning arutlesid mahetooraine kasutamise eeliste ja tähtsuse üle. 

 



Kooliõde Jelena Lebedeva andis tunde õigest toitumisest, tervislikest ja ebatervislikest toitudest. 

Samuti toimusid klassitunnid teemal “Tervis ja heaolu” 8.-9.klassides narkootikumide 

tarvitamise ohtudest ja koolistressi mõjust õpilaste tervisele. 

 

Oktoobri lõpus toimusid algklassides projektipäevad teemal "Tervis ja ohutus". Erinevate 

ürituste käigus tutvusid õpilased koos Lõvi Leoga liiklusreeglitega, kohtusid politsei- ja 

tolliametnikega ning külastasid Eesti Politseimuuseumi ja Eesti Tuletõrjemuuseumi. 

 

Mõned üritused olid seotud teemaga "Elurikkus ja loodus". 

Oktoobri lõpus ja novembri alguses uurisid paljude klasside õpilased matkadel oma kodukandi 

loodust. 

1.h klass käis 18.10.2023 Aegviidu matkarajal. Kohal ootas matkajaid sügisene mets, 4-km 

matkarada ja seiklusmäng "Ohutus  metsas". Lapsed said teada, missuguste ohtudega võib 

metsas kohtuda ning kuidas sellisel juhul käituda. Mängu lõpp oli eriti tore - päris lõke,  grillitud 

viinerid, köögiviljad ja kakao. Iga laps sai kingituseks kruusi. 

 

4.k ja 5.b klassi õpilased korraldasid 19.10.2023 väljasõidu Pääsküla rappa, kus neil oli võimalus 

süveneda looduse uurimisse. Nad kõndisid läbi kaunite rabamaastike ning matka kogu- 

pikkuseks kujunes 4,3 kilomeetrit. Õppekäik pakkus õpilastele võimaluse uurida  kohalikku 

ökosüsteemi, vaadelda taimestikku ja loomastikku ning õppida tundma  looduse ilu ja tähtsust. 

 

6.b klassi õpilased käisid 20.10.2023 Pirita terviserajal matkamas. Õpilased uurisid piirkonna 

sügisest loodust  ja imetlesid selle ilu. 

 

5.k klassi õpilased käisid 01.11.2023 matkal Viimsi Tädu terviserajal. Lapsed uurisid selle 

piirkonna loodust ja arendasid oma kehalist aktiivsust. 

 

8.a klass kais 20.10.2023 Eesti Loodusmuuseumis. Õpilased tutvusid Eimar Kulli fotonäitusega 

“Vaibarahvas”, näitustega “Puudega linn” ja “Aasta tegijad  looduses 2023”, samuti Läänemere  

elamusnäitusega “Tuur Maria unenägu”. Lapsed täiendasid oma teadmisi loodusest  ja mängisid 

interaktiivseid mänge. 

  

Mõned üritused olid seotud teemaga "Globaalne kodakondsus". 

7.b klassi õpilased tegid 20.10.2023 õppeekskursiooni Laitse tallu. Lapsed tutvusid talu 

igapäevaeluga, eesti rahva traditsioonide ja kommetega, uurisid piirkonna loodust, tutvusid 

koduloomade eest hoolitsemise tingimustega. Üsna õpetliku ekskursiooni lõpus tutvusid lapsed  

kaasaegse Eesti köögi traditsioonidega ning said taluperemehe juhendamisel valmistada maitsva 

lõunasöögi kogu oma ekskursiooni rühmale.  
 

31.10.2023 tähistati koolis Halloween 2023. Toimusid kõrvitsa väljalõikamise konkurss, õudsete 

kostüümide, ebatavaliste eredate soengute konkurss, joonistusvõistlus ja disko.  

7.b klassi õpilased külastasid 10.11.2023 Unibet Arenali XXVII mardilaata. 

Õpilased tutvusid Eesti meistrite käsitöö ja rahvakunstiga. Need olid erinevad villast, linasest, 

puidust ja keraamikast valmistatud tooted. Laadal esitleti mitut sorti rahvalike mustrite ja 

tikanditega kootud tooteid - labakindaid, sokke, mütse, mänguasju, ehteid jne. Külastajatele 

pakuti ka eesti toite ja said kuulata rahvuslikku muusikat. Lapsed leidsid oma tööde jaoks palju 

loovaid ideid. 
 

17.11.2023 7.b klass tegi õppekäigu Anton Hansen Tammsaare Muuseumi Vargamäele. 

Õpilastele tutvustati  aidahoonet, rehetaret, saunikute hooneid, karjatalli ja  pere pärija ehk 

Antoni venna Augusti  elumaja, kus asub muuseumi  püsiekspositsioon. Lapsed nägid paiku 



ja hooneid, mida kirjanik “Tõe ja õiguse” I osas kirjeldab. Õpilased said teada huvitavaid fakte 

Tammsaare lapsepõlvest, elust ja loomingust. 

 

Koosoleku  esimees: Oleg Gorbachev 

 

Protokollija: Mark Maerko 

  


